Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia

ASST Valcamonica

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA

Determinazione n. 326 del 18/04/2023

OGGETTO: Ammissione dei candidati al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a
tempo indeterminato di n.10 posti di Personale dellArea dei Professionisti della
salute e dei funzionari - Profilo Professionale del ruolo sanitario - Infermiere.

ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE
SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
Al SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE
ASST DELLA VALCAMONICA
N.826 DEL 22.12.2022



Sistema Socio Sanitario

* Regione
Lombardia

ASST Valcamonica

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che:

- con decreto n.71/2023 si indiceva concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a
tempo indeterminato di n.10 posti di Personale del’Area dei Professionisti della salute e dei
funzionari - Profilo Professionale del ruolo sanitario - Infermiere;

- in data 13.4.2023 scadevano i termini per la presentazione delle domande;

- pervenivano n.56 domande di partecipazione;

VISTI:

- il DPR n.220/2001 avente per oggetto “Regolamento recante disciplina concorsuale del
personale non Dirigenziale del SSN”;

- il decreto ASL n.1021/2005 con il quale & stato approvato, in ambito aziendale, il Regola-
mento di funzionamento dei processi di selezione del personale;

CONSIDERATO di doversi procedere, al fine di assicurare lo svolgimento delle procedure
selettive di cui al decreto n.71/2023, all'accertamento dei requisiti generali e specifici di ammis-
sione previsti dalla normativa vigente e dal bando di selezione e, conseguentemente, di doversi

statuire sull'ammissione o sull'esclusione dei candidati;
ESAMINATE le domande e la documentazione allegata o autocertificata;
ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del procedimento che attesta la com-

pletezza dell’istruttoria;

DETERMINA

per le ragioni espresse in premessa:

1-di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo
indeterminato di n.10 posti di Personale dell’Area dei Professionisti della salute e dei funzionari -
Profilo Professionale del ruolo sanitario - Infermiere i sequenti candidati:

Cognome Nome Data di Nascita Luogo di nascita
1 - Ancordi Alison 14/09/1995 Brescia
2 - Antonioli Sonia 03/08/1993 Tirano
3 - Armas Yanez Ashley Michelle 13/11/1998 Ecuador
4 - Arrighetti Virginia 19/12/1974 Iseo
5 - Bassi Chiara 31/12/1996 Lovere
6 - Bellicini Giulia 25/10/1999 Esine
7 - Bernardi Erica 31/12/2000 Esine
8 - Bertelli Daria 22/11/2000 Esine
9 - Bocchetti Giovanni 01/10/1990 Napoli
10 - Bodescu Dan 24/10/1997 Vaslui
11 - Bonariva Erica 06/10/1993 Gavardo
12 - Campana Gina 16/01/1996 Benevento
13 - Cargnel Sara 11/08/1998 Brescia
14 - Chiapparini Rosa Nicoletta 07/06/1980 Breno
15 - Cvetkovska Anica 07/06/1993 Macedonia

Pagina 2 di 4

ASST della Valcamonica - Via Nissolina, 2 - Breno (Bs) - tel. 0364.3291 fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981
www.asst-valcamonica.it PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it



16 - De Pani
17 - De Siato
18 - De Stefano
19 - Duci

20 - Essmaali
21 - Fedriga
22 - Fettolini
23 - Franzelli
24 - Franzini
25 - Fusetti

26 - Gnutti

27 - Harasin
28 - Janczyk Hagner
29 - Laffranchi
30 - Mantovani
31 - Maranta
32 - Marazzani
33 - Mariotti
34 - Martinazzoli
35 - Miorada
36 - Moles

37 - Pacchiotti
38 - Paredes
39 - Parisi

40 - Parolari
41 - Pedretti
42 - Pedretti
43 - Piapi

44 - Ravelli

45 - Regalbuto
46 - Russo

47 - Sacristani
48 - Salvetti
49 - Salvetti
50 - Spedicato
51 - Sterli Gadini
52 - Torri

53 - Tosana
54 - Treachi
55 - Tufano

56 - Zanoni

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Valcamonica

Davide
Antonio
Roberta
Emanuela
Sanaa
Michela
Nadia
Nicole
Enrico
Chiara
Viola Giliana
Camilla
Dorota Teresa
Stefania
Giuseppina
Silvia
Mariaelena
Aurora
Veronica
Sabrina
Sharon
Francesca
Tatiana
Angela
Fabio
llaria
Matteo
Sara
Emanuela
Salvatore
Valeria
Rossella
Alessia
Piera
Federica
Elisabetta
Veruska
Cristina
Marina
Agata
Debora

23/02/1990
27/01/2000
18/12/1985
19/08/1974
25/03/2000
28/02/1976
22/05/1974
08/01/1996
26/09/1996
07/01/1998
11/05/1992
11/04/1994
29/07/1976
08/09/1986
24/02/1970
04/11/1989
28/04/1982
02/06/1999
17/07/1990
11/12/2000
23/04/1996
08/01/1998
29/05/1981
21/10/2000
24/02/1999
09/10/2000
20/11/1994
22/10/1995
04/05/1973
08/02/1999
01/10/1999
23/02/1999
02/03/1999
17/03/2000
27/01/1990
30/07/1980
11/03/1975
15/09/1999
01/09/1974
14/06/1991
17/03/1993

Brescia
Piedimonte Matese
Palermo
Clusone

Esine

Breno

Lovere

Chiari

Esine

Rovigo
Gardone Val Trompia
Genova

Polonia

Breno

Brescia

Brescia

Sondrio
Brescia

Brescia

Esine

Sondrio

Esine

San Martin (Peru)
Nocera Inferiore
Brescia

Esine

Esine

Esine

Lovere

Parma

Gavardo

Esine

Esine

Esine

Lovere

Lovere

Breno

Brescia

Darfo Boario Terme
Caserta

Esine

2 - di precisare sin d'ora che I'assunzione dei candidati che risulteranno utilmente collocati in
graduatoria sara subordinata alla verifica dell'effettiva iscrizione all'albo della professione sanitaria

di Infermiere;

3 - che dall'adozione del presente atto non discendono oneri finanziari per I'Azienda;

Pagina 3 di 4

ASST della Valcamonica - Via Nissolina, 2 - Breno (Bs) - tel. 0364.3291 fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981
www.asst-valcamonica.it PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it



Sistema Socio Sanitario

* Regione
Lombardia

ASST Valcamonica

4 -di dare atto che il presente provvedimento €& sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformita ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12, co.14,
della LR n.33/2009;

5 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line -
sezione Pubblicita legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art. 32 della L.
n.69/2009, ed in conformita alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e europei in materia di
protezione dei dati personali.

IL DIRETTORE
SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
Dott.ssa Giovanna Mezzadrelli

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Dirigente/Direttore/Responsabile
Area/Servizio ai sensi del “Codice dell’amministrazionedigitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.)

Pagina 4 di 4
ASST della Valcamonica - Via Nissolina, 2 - Breno (Bs) - tel. 0364.3291 fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981
www.asst-valcamonica.it PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it



OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI AL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED
ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N.10 POSTI DI
PERSONALE DELL’AREA DElI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI

FUNZIONARI - PROFILO PROFESSIONALE DEL RUOLO SANITARIO -
INFERMIERE.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di determinazione sopra citata.

Data, 18/04/2023

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
GELMI ALESSANDRA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



		2023-04-18T12:28:52+0000




