

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA

Determinazione n. 326 del 18/04/2023

OGGETTO: Ammissione dei candidati al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.10 posti di Personale dell'Area dei Professionisti della salute e dei funzionari - Profilo Professionale del ruolo sanitario - Infermiere.

ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE ASST DELLA VALCAMONICA N.826 DEL 22.12.2022



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che:

- con decreto n.71/2023 si indiceva concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.10 posti di Personale dell'Area dei Professionisti della salute e dei funzionari Profilo Professionale del ruolo sanitario Infermiere:
 - in data 13.4.2023 scadevano i termini per la presentazione delle domande;
 - pervenivano n.56 domande di partecipazione;

VISTI:

- il DPR n.220/2001 avente per oggetto "Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non Dirigenziale del SSN";
- il decreto ASL n.1021/2005 con il quale è stato approvato, in ambito aziendale, il Regolamento di funzionamento dei processi di selezione del personale;

CONSIDERATO di doversi procedere, al fine di assicurare lo svolgimento delle procedure selettive di cui al decreto n.71/2023, all'accertamento dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti dalla normativa vigente e dal bando di selezione e, conseguentemente, di doversi statuire sull'ammissione o sull'esclusione dei candidati;

ESAMINATE le domande e la documentazione allegata o autocertificata;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del procedimento che attesta la completezza dell'istruttoria;

DETERMINA

per le ragioni espresse in premessa:

1 - di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.10 posti di Personale dell'Area dei Professionisti della salute e dei funzionari - Profilo Professionale del ruolo sanitario - Infermiere i sequenti candidati:

Cognome	Nome	Data di Nascita	Luogo di nascita
1 - Ancordi	Alison	14/09/1995	Brescia
2 - Antonioli	Sonia	03/08/1993	Tirano
3 - Armas Yanez	Ashley Michelle	13/11/1998	Ecuador
4 - Arrighetti	Virginia	19/12/1974	Iseo
5 - Bassi	Chiara	31/12/1996	Lovere
6 - Bellicini	Giulia	25/10/1999	Esine
7 - Bernardi	Erica	31/12/2000	Esine
8 - Bertelli	Daria	22/11/2000	Esine
9 - Bocchetti	Giovanni	01/10/1990	Napoli
10 - Bodescu	Dan	24/10/1997	Vaslui
11 - Bonariva	Erica	06/10/1993	Gavardo
12 - Campana	Gina	16/01/1996	Benevento
13 - Cargnel	Sara	11/08/1998	Brescia
14 - Chiapparini	Rosa Nicoletta	07/06/1980	Breno
15 - Cvetkovska	Anica	07/06/1993	Macedonia



16 - De Pani	Davide	23/02/1990	Brescia
17 - De Siato	Antonio	27/01/2000	Piedimonte Matese
18 - De Stefano	Roberta	18/12/1985	Palermo
19 - Duci	Emanuela	19/08/1974	Clusone
20 - Essmaali	Sanaa	25/03/2000	Esine
21 - Fedriga	Michela	28/02/1976	Breno
22 - Fettolini	Nadia	22/05/1974	Lovere
23 - Franzelli	Nicole	08/01/1996	Chiari
24 - Franzini	Enrico	26/09/1996	Esine
25 - Fusetti	Chiara	07/01/1998	Rovigo
26 - Gnutti	Viola Giliana	11/05/1992	Gardone Val Trompia
27 - Harasin	Camilla	11/04/1994	Genova
28 - Janczyk Hagner		29/07/1976	Polonia
29 - Laffranchi	Stefania	08/09/1986	Breno
30 - Mantovani	Giuseppina	24/02/1970	Brescia
31 - Maranta	Silvia	04/11/1989	Brescia
32 - Marazzani	Mariaelena	28/04/1982	Sondrio
33 - Mariotti	Aurora	02/06/1999	Brescia
34 - Martinazzoli	Veronica	17/07/1990	Brescia
35 - Miorada	Sabrina	11/12/2000	Esine
36 - Moles	Sharon	23/04/1996	Sondrio
37 - Pacchiotti	Francesca	08/01/1998	Esine
38 - Paredes	Tatiana	29/05/1981	San Martin (Perù)
39 - Parisi	Angela	21/10/2000	Nocera Inferiore
40 - Parolari	Fabio	24/02/1999	Brescia
41 - Pedretti	llaria	09/10/2000	Esine
42 - Pedretti	Matteo	20/11/1994	Esine
43 - Piapi	Sara	22/10/1995	Esine
44 - Ravelli	Emanuela	04/05/1973	Lovere
45 - Regalbuto	Salvatore	08/02/1999	Parma
46 - Russo	Valeria	01/10/1999	Gavardo
47 - Sacristani	Rossella	23/02/1999	Esine
48 - Salvetti	Alessia	02/03/1999	Esine
49 - Salvetti	Piera	17/03/2000	Esine
50 - Spedicato	Federica	27/01/1990	Lovere
51 - Sterli Gadini	Elisabetta	30/07/1980	Lovere
52 - Torri	Veruska	11/03/1975	Breno
53 - Tosana	Cristina	15/09/1999	Brescia
54 - Treachi	Marina	01/09/1974	Darfo Boario Terme
55 - Tufano	Agata	14/06/1991	Caserta
56 - Zanoni	Debora	17/03/1993	Esine

^{2 -} di precisare sin d'ora che l'assunzione dei candidati che risulteranno utilmente collocati in graduatoria sarà subordinata alla verifica dell'effettiva iscrizione all'albo della professione sanitaria di Infermiere;

^{3 -} che dall'adozione del presente atto non discendono oneri finanziari per l'Azienda;



- 4 di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in conformità ai contenuti dell'art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell'art.12, co.14, della LR n.33/2009;
- 5 di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line sezione Pubblicità legale ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art. 32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e europei in materia di protezione dei dati personali.

IL DIRETTORE
SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
Dott.ssa Giovanna Mezzadrelli

OGGETTO:

AMMISSIONE DEI CANDIDATI AL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N.10 POSTI DI PERSONALE DELL'AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI – PROFILO PROFESSIONALE DEL RUOLO SANITARIO – INFERMIERE.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla proposta di determinazione sopra citata.

Data, 18/04/2023

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO GELMI ALESSANDRA

firma elettronica apposta ai sensi del D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005